
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit pergjegjës

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashëri” nr.10, Tiranë, Shqipëri

Tel/Fax +355 4 234885

Adresa e Internetit gkeri@albaniandf.org
Faqja e Internetit: www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i banesave individuale, ndërtimi dhe
rikonstruksioni i infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të
këtyre banesave.”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-56909-04-27-2020

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 6,186,125,775 (gjashtë miliard
e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e
pesë) lekë pa tvsh. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin 2020 është 5,499,892,262 lekë pa
tvsh.

- Versioni 1: Banesë individuale 1+1, vlera 2,188,401 Lekë pa tvsh; Banesë individuale 1+2, vlera
2,507,131 Lekë pa tvsh; Banesë individuale 1+3, vlera 3,163,758 Lekë pa tvsh.

- Versioni 2: Banesë individuale 1+1, vlera 2,184,104 Lekë pa tvsh; Banesë individuale 1+2, vlera
2,501,609 Lekë pa tvsh: Banesë individuale 1+3, vler 3,177,776 Lekë lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e Marrëveshjes
Kudër do të jetë 24 muaj. Kohëzgjatja e kontratës/kontratave do të jetë deri në 6 (gjashtë) muaj
nga momenti i lidhjes ose me afat me të shkurtër në varësi të veçantisë së objektit.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2020 ora
12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2020 ora 12: 00.
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